
 4º CURSO GRADO DE BIOQUÍMICA

2024/25
Primer cuatrimestre

Biología Molecular de Sistemas (esp) y Genética Humana

GMa GMb

(GPa-1) (GPb-1)

Alonso Morín, Sonia María Gonzalez de la Cova, Maria

Arjona Lanza, Ángel González Ruiz, Míriam

Arjona Lopez, Maria Olivia Likramaj  , Sara

Bayona Garzón, Ángela López Galindo, Paula

Blazquez Yeste, Mario López Godoy, Margarita

Bretones Villegas, Marisa Lopez Reyes, Elena

Caballero Paredes, Mireya Lozano Hernández, Elena Fusu

Camacho Serena, Alba Marcelo Garcia, Jose Tomas

Carrillo Alarcón, Pedro Marquez Perez, German

Cattaneo  , Daniela Mateos Viñas, Susana

Collado Campos, Lucia Molero Garcia, Julia

Contreras Caballero, Bárbara Muñoz Rubio, Gisela

Pimentel Torres, Elvira

Jaime Cabrera, Pablo

Notario Sanchez, Sofia

(GPa-2) (GPb-2)

del Río García, Antonio Manuel Moreno Fernández, Carmen

del Rosal Guijo, Daniel Zoilo Gomez Jimenez, Candela

Durán Salinas, María Ortiz Requena, Irene

Estepa Soto, Noelia Palos Domínguez, Elisa

Flores Hens, Miguel Ángel Parras Domínguez, María

Galán Pulido, Juan Rafael Plazuelo Romero, Laura

Galiano Manzanares, Celia Provenzano  , Marco

Galiano Muñoz, Francisco Ruiz Mejía, Jorge

Gallego Mariscal, María Sanchez Garrido, Inmaculada

García Andrada, Clara Santiago Fernández, Patricia María

Garrido Vílchez, Elvira Smirnova Kulish, Sofia

Gómez Sánchez, Jesús Miguel Trinidad Cerrato, Javier

Hernández Cuesta, Helena Villegas Villén, Álvaro José

Luengo Santos, Alba

Tejero Arroyo, Carmen

Coordinadora: Lara Sáez (bioquimica.ciencias@uco.es)

Nota: los nombres se muestran tal como aparecen en Sigma.



 4º CURSO GRADO DE BIOQUÍMICA

2024/25
Primer cuatrimestre

Comunicación e Integración Celular

GP1 GP2

Arjona Lanza, Ángel García Andrada, Clara

Arjona Lopez, Maria Olivia López Godoy, Margarita

Bayona Garzón, Ángela Lopez Reyes, Elena

Blazquez Yeste, Mario Marquez Perez, German

Bretones Villegas, Marisa Muñoz Rubio, Gisela

Caballero Paredes, Mireya Notario Sanchez, Sofia

Collado Campos, Lucia Plazuelo Romero, Laura

Contreras Caballero, Bárbara Ruiz Mejía, Jorge

Flores Hens, Miguel Ángel Smirnova Kulish, Sofia

Gallego Mariscal, María Tejero Arroyo, Carmen

Garrido Vílchez, Elvira Trinidad Cerrato, Javier

Gómez Sánchez, Jesús Miguel Villegas Villén, Álvaro José

Hernández Cuesta, Helena

Parras Domínguez, María

Química Bioanalítica

GP1 GP2

Bayona Garzón, Ángela Luengo Santos, Alba

Durán Salinas, María Marcelo Garcia, Jose Tomas

Jaime Cabrera, Pablo Sanchez Garrido, Inmaculada

Coordinadora: Lara Sáez (bioquimica.ciencias@uco.es)

Nota: los nombres se muestran tal como aparecen en Sigma.



 4º CURSO GRADO DE BIOQUÍMICA

2024/25
Primer cuatrimestre

Biología molecular y celular de plantas

GP1 GP2

Arjona Lanza, Ángel del Río García, Antonio Manuel

Bayona Garzón, Ángela Galán Pulido, Juan Rafael

Camacho Serena, Alba Galiano Manzanares, Celia

Contreras Caballero, Bárbara Carrillo Alarcón, Pedro

Galiano Muñoz, Roque Jaime Cabrera, Pablo

Gallego Mariscal, María del Rosal Guijo, Daniel Zoilo

Hernández Cuesta, Helena Marcelo Garcia, Jose Tomas

López Galindo, Paula Ortiz Requena, Irene

Lozano Hernández, Elena Fusu

Moreno Fernández, Carmen

Pimentel Torres, Elvira

Virología

GP1 GP2

Arjona Lanza, Ángel López Godoy, Margarita

Arjona Lopez, Maria Olivia Lopez Reyes, Elena

Blazquez Yeste, Mario Marquez Perez, German

Bretones Villegas, Marisa Muñoz Rubio, Gisela

Caballero Paredes, Mireya Notario Sanchez, Sofia

Carrillo Alarcón, Pedro Palos Domínguez, Elisa

Collado Campos, Lucia Plazuelo Romero, Laura

del Río García, Antonio Manuel Smirnova Kulish, Sofia

Flores Hens, Miguel Ángel Tejero Arroyo, Carmen

Gallego Mariscal, María Trinidad Cerrato, Javier

García Andrada, Clara Villegas Villén, Álvaro José

Gómez Sánchez, Jesús Miguel

Hernández Cuesta, Helena

Parras Domínguez, María

Coordinadora: Lara Sáez (bioquimica.ciencias@uco.es)

Nota: los nombres se muestran tal como aparecen en Sigma.


